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Kwietnik ogród wertykalny
stojący biały

Cena 42,89 zł

Numer katalogowy 36242

Kod EAN 5905197289892

Opis produktu
Uwielbiasz uprawiać w domu różnego rodzaju rośliny ozdobne, zioła lub przyprawy? Wobec naszej oferty nie
możesz pozostać obojętny. Stwórz swój niepowtarzalny, wertykalny mini ogród!

lekka, łatwa w montażu i demontażu plastikowa konstrukcja, pozwoli na szybkie umieszczenie jej w dowolnym miejscu

specjalny system nawadniający równomiernie zaopatrzy rośliny w wodę, a ociekacz dołączony do kwietnika zbierze jej
nadmiar

wykonany w całości z tworzywa sztucznego zagwarantuje wysoką odporność na wilgoć

4 szerokie doniczki dadzą możliwość hodowania kilku odmian roślin jednocześnie

dołączone do wyposażenia nożyczki z potrójnym ostrzem pomogą w cięciu ziół

kwietnik zapewni codzienny dostęp do np.: świeżych nowalijek

KWIETNIK OGRÓD WERTYKALNY STOJĄCY to świetny sposób na stworzenie oryginalnej aranżacji w Twoim domu
i jednocześnie na łatwy dostęp do np.: świeżych ziół. Nowoczesny system ogrodów wertykalnych wprowadzi
wyjątkowy klimat i poczucie bliskiego obcowania z naturą. Nada pomieszczeniu lekkości i świeżości, poprawi
jakość powietrza. Specjalne łączenia pozwolą na dowolne konfigurowanie modułów np.: mocowanie ich pionowo
na sobie lub łącząc dwa moduły ze sobą plecami, tworząc np.: zielone kolumny. KAŻDY Z PANELI POSIADA
PRZEPŁYWOWY SYSTEM NAWADNIANIA, A NADMIAR WODY ZOSTAJE ODPROWADZONY DO OCIEKACZA. Łatwy
system montowania i niezbędne elementy sprawią, że złożysz go w kilka minut. Kwietnik możesz również
wykorzystać do hodowania małych owoców np. truskawek, poziomek lub ziół, znajdzie więc również idealne
zastosowanie w kuchni. Dołączone do zestawu nożyczki posiadają specjalne trzy ostrza do cięcia ziół, a każdy
pojemnik ma specjalny uchwyt, aby je swobodnie zawiesić. Pozwól na szaleństwo Twojej wyobraźni i stwórz
niepowtarzalny mini ogród w Twoim domu!

Prosperplast jest jednym z liderów wśród producentów w Polsce i w Europie szerokiej gamy artykułów z branży tworzyw
sztucznych do domu i ogrodu, a także artykułów dziecięcych (np.: sanki, ślizgi). Firma stawia na nowoczesne wzornictwo,
funkcjonalność i trwałość swoich produktów.

Parametry:

Wymiary: 47,5 x 19,5 x 11,4 cm (wys. x szer. x gł.)
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Wymiar pojedynczego modułu: 13,5 x 19,5 x 2 – 11,4 cm (wys. x szer. x gł.)

Pojemność pojedynczego modułu: 1L

Wymiar opakowania: 20 x 29,5 x 38 cm (szer. x wys. x gł.)

Materiały: Tworzywo sztuczne PP

Kolor: Biały

Mrooodporny: Nie

Waga netto: 0,570 kg

Waga brutto: 0,720 kg

Zestaw składa się z: 4 podwójne moduły, 1 spodek na wodę, 4 łączniki, nożyczki do cięcia ziół.
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